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PROGRAMA PARA LA FISCALIZACION DEL GASTO FEDERALIZADO (PROFIS) EJERCICIO FISCAL 2008.
CALENDARIZACION DE LOS RECURSOS PARA EL ESTADO DE ZACATECAS

En cumplimiento a lo dispuesto en el numeral 32 de las Reglas para la Operacién del Programa para la Fiscalizacion del Gasto Federalizado en el ejercicio fiscal 2008, la Auditoria Superior del Estado,
de laH. LIX Legislatura del Estadoo de Zacatecas, publica la CALENDARIZACION del Programa para la Fiscalizacion del Gasto Federalizado (PROFIS) para el ejercicio 2008, autorizado por la Camara de
Diputados del H. Congreso de la Unién.

(Cifras en pesos)

Entidad Federativa

TOTAL

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE]

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

ZACATECAS

4.274.639

0

0 534.330

534.330

534.330

534.330

534.330

534.330

534.330

534.329

0

Zacatecas, Zac. a los veintiocho dias del mes de abril del dos mil ocho.- El Auditor Superior del Estado de Zacatecas, C.P. JesUs Limones Herndndez.- Rubrica.
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